καὶ πρῶτα μὲν οὖν παρὰ ναυτοδικῶν ἀπάγω τρία  
κινύδαλ' ἀναιδή,

Πισίαν, Ὀσφύωνα, Διῦτ ῥέφῃ,

h. e. 'abducam, exturbabo ex civitate impudentes istos homines nautodicarum iudicio condemnatos:' Plato autem in 'Ἐορταῖς' fr. VI (Mein. II p. 626) dixit eum

τὸν μαινόμενον, τὸν Κρήτα, τὸν μόγις Ἀττικόν,

insanientem et Cretem (i. e. mendacem, perfidum) vixque Atticum

[Δικαιοπόλις]: ex pago Acharnis, (fictus) in Acharnensibus in concionem mane venit omnia praeter pacis decreta turbare certus, 1—42. Intercedit pro Amphitheo pacem facturo, 57 sqq. Fraudes et fallacias legatorum ab Atheniensibus ad regem Persarum missorum indignabundus aperit, 62—127. Amphitheum revocatum octo drachmarum mercede ad Lacedaemonios mittit ut sibi, uxori et liberis solis pacem componat, 128—133. Concionem solvi iubet tamquam ob ostentum (δισσημία), 134—174. Amphitheus Lacedaemone affert inducias quinquennales, decennales, tricennales; postrema laetus accipit Dicaeopolis et rus abit Dionysia celebraturus, 175—202. Exit domo cum uxore, filia canephoro et servo phallum portante, Dionysia celebrans et phallicum canit de bonis pacis, 237—279. Corripitur ab Acharnensibus, occisuris eum ob inducias: contendit Lacedaemonios non per omnia fecisse iniuriam sed passos quod esse Lacedaemonios, et dolo ab Acharnensibus impetrat ut saltem audire eum velint Lacedaemoniorum causam agentem, 280—369. Pericula sua exponit in iudiciis assuetis audire laudes urbis et in iudicando mordere et (poetae evasam induens) narrat quanta difficultate evaserit calumnias

Cleonis de comoedia praeterito anno acta, 370—382. Abit supplicis miserrimi habitum sumpturnus, 383 sq., ab Euripide quem eleganter deridet, 394—494. Sic caussam dicit Acharnensium senibus, 491—556, quorum pars ei favet, pars Lamachus advocat, quem Dicaeopolis deridet et μισθαρχίδην esse demonstrat. Ita caussa vincit, 557—626. Forum constituit in agro suo, in quo per pacem suam commercia agant Peloponnesii, Megarenses, Boeoti, non Lamachus, et a quo longe absint sycophantae 719 sqq. Ab homine Megarensi emit filias pro porcellis oblatas, 729—835. A Boeoto mercibus patriis onusto emit anguillam copicam: mox Boeoto tradit sycophantam Nicarchum sarmentis ut figlinum vas illigatum, 860—958. Lamachi famulum abigit, 959—970; Choas celebrat, 1002; suavissimum convivium apparatus, singula sibi apportari iubens in derisionem Lamachi, qui eo ipso tempore in expeditionem contra Boeotos vocatus, famulum iubet singula bellici apparatus sibi afferre, 1071—1142. Lamachus qui graviter volneratus infertur, iterum deridens, ipse potans cum amicibus, 1174—1227, et victor in festo Choum, sumpto utre exit, Choro prosequente, 1228 sqq.—Δικαιοπόλις καλῶ σ' ὁ Χολλείδης ἐγὼ Ach. 406 (Chollidam se vocat, cum sit Acharnensis, comice alludens ad χολῶς, ut misericordiam Euripidis moveat); Δικαιοπόλις δὲ πῆ; Δικαιοπόλι, ἢ λῆς πρίασθαι χοιρία Ach. 749; αἰακτὸν ἂν γένοιτο, Δικαιοπόλις εἰ μ' ἴδοι τετραμένον ib. 1196; Δικαιοπόλι, Δικαιοπόλι φαντάζομαι ib. 823, 1047, 1085